pt @ﬁ;’

REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

[}

4

DISPOZITIE
din //5) [)U(a 0{!90_3!_’ » nr. éﬂp

Cu privire la alocarea mijloacelor
financiare

In temeiul art.4 p.(1) litj) din Legea nr.435/2006 privind descentralizarca
administrativa; art.29 p.(1) lith), lit.f) si art.32 din Legea nr.436/2006 privind
administratia publica locala, intru omagierea poetului national Grigore Vieru, la 86
de ani de la nastere,

DISPUN:

1. Se aloca mijloace financiare in suma de 1500,00 lei (una mie cinci sute lei
00 bani), pentru depunerea florilor la bustul lui Grigore Vieru din Parcul Central
,,Grigore Vieru”, mun.Cahul, pe 14 februarie 2021, ora 10.30.

2. Contabilitatea Primariei municipiului Cahul, contabilul-sef adjunct dna
Maria Axentii, va elibera mijloacele financiare conform p.1 al prezentei dispozitii
de la institutia 05095, activitatea 00234,

3. Responsabil de executarea prezentei dispozitii, precum si de utilizarea
mijloacelor financiare dupa destinatie, prezentarea actelor confirmative la
contabilitatea primariei, in termenii stabiliti de legislatie, se desemneazd
viceprimarul municipiului Cahul, dna Tatiana Romaniuc.

P
A3

Primarul municipiullg"'r'j.::(fzihl'll Nicolae DANDIS

Intocmit:
Coordonai:
Vizat:



User
Прямоугольник


